Samourai

== Samourai [S=

Saus

Ingrediénten

geraffineerde raap- en soyaolie, Elgeel,
azijn, MOSTERD, water, suiker, zout,

kruiden, rode peper, bewaarmiddel: E200-

E210

Een saus waar je het spontaan warm van krijgt? Maak

kennis met onze samourai. Deze pittige saus prikkelt

gegarandeerd de zintuigen, met een gezonde dosis

chiliviokken. Pikant en toch aangenaam in de mond. Voor

pittige frietjes of burgers.

Bereiding

Gemiddelde voedingswaarden

Energie

Eiwitten

Vetten
waarvan verzadigde

Koolhydraten
waarvan suikers

Zouten

Per 100g

1094 kJ
265 kcal

0,80 g

26,20 g
2,01¢g

5,80¢g
0,209

1,30 g



